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     Jaunučių amžiaus grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 58   

Lukas Tamoševičius 2000 KRISTALAS 45,4 12 57 28,5 V 12 

Tomas Bačiulis 2002 Tauro svarstis 51,1 12 15 7,5 VII 8 

Vilius Gerika 1999 Jonava - Židikai 52,9 16 50 50 III 16 

Dovydas Giačas 2001 Tauro svarstis 54,1 12 41 20,5 VI 10 

Edvinas Tumas 1999 KRISTALAS 56,8 16 42 42 IV 14 

Edgaras Milkintas 1999 KRISTALAS 57,4 16 60 60 I 20 

Paulius Kruša 1999 Tauro svarstis 57,9 16 51 51 II 18 

  iki 68   

Aurimas Stulgys 2000 Kaunas 65,3 16 80 80 II 18 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonava - Židikai 67,1 16 116 116 I 20 

Evaldas Rimša 2000 KRISTALAS 68 12 77 38,5 III 16 

  virš 68   

Karolis Račkauskas 1999 Tauro svarstis 94,2 16 62 62 I 20 

 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Jaunių amžiaus grupė 

Vardas, pavardė Gimimo metai Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 53   

Lukas Tamoševičius 2000 KRISTALAS 45,4 12 57 28,5 III 16 

Justinas Slabada 1997 Kaunas 50,2 16 60 60 I 20 

Tomas Bačiulis 2002 Tauro svarstis 51,1 12 15 7,5 V 12 

Vilius Gerika 1999 Jonava - Židikai 52,9 16 50 50 II 18 

Egidijus Valčiukas 1998 KRISTALAS 52,9 16 20 20 IV 14 

  iki 58   

Matas Kandrotas 1998 Kaunas 54,2 12 50 25 IV 14 

Giedrius Zykas 1998 KRISTALAS 55,4 12 70 35 III 16 

Vytautas Kursevičius 1997 Jonava - Židikai 56,5 24 1 2 V 12 

Edvinas Tumas 1999 KRISTALAS 56,8 16 42 42 II 18 

Edgaras Milkintas 1999 KRISTALAS 57,4 16 60 60 I 20 

  iki 63   

Irmantas Bunkus 1997 Jonava - Židikai 62,2 16 109 109 I 20 

Marius Kavaliauskas 1997 asm. 62,7 16 70 70 III 16 

Povilas Šileika 1998 Kaunas 62,7 16 80 80 II 18 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Jaunių amžiaus grupė 

Vardas, pavardė Gimimo metai Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 68   

Aurimas Stulgys 2000 Kaunas 65,3 16 80 80 III 16 

Stasys Jankus 1997 KRISTALAS 66,4 16 89 89 II 18 

Ruslanas Kirijenka 1999 Jonava - Židikai 67,1 16 116 116 I 20 

Rokas Žalandauskas 1997 Tauro svarstis 67,6 16 72 72 IV 14 

Evaldas Rimša 2000 KRISTALAS 68 12 77 38,5 V 12 

  iki 73   

Viačeslavas Šinkūnas 1997 Jonava - Židikai 68,5 24 69 138 II 18 

Gytis Ūselis 1998 Tauro svarstis 71,3 24 75 150 I 20 

  iki 78   

Matas Valantukevičius 1998 KRISTALAS 75,4 24 60 120 I 20 

  iki 85   

Vitalijus Valčiukas 1997 KRISTALAS 80,3 24 51 102 II 18 

Tomas Platkevičius 1997 Pakruojis 80,3 16 105 105 I 20 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Jaunimo amžiaus grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 63   

Edgaras Milkintas 1999 KRISTALAS 57,4 16 60 60 III 16 

Dovydas Rokas 1993 Kaunas 61,7 24 45 90 II 18 

Irmantas Bunkus 1997 Jonava - Židikai 62,2 16 109 109 I 20 

  iki 68   

Audrius Akelaitis 1996 Kaunas 65,1 16 61 61 II 18 

Rokas Žalandauskas 1997 Tauro svarstis 67,6 16 72 72 I 20 

Vaidotas Vaičiakauskis 1996 KRISTALAS 68 24 22 44 III 16 

  iki 73   

Viačeslavas Šinkūnas 1997 Jonava - Židikai 68,5 24 69 138 III 16 

Gytis Ūselis 1998 Tauro svarstis 71,3 24 75 150 II 18 

Sergėjus Kirijenka 1995 Jonava - Židikai 72,9 32 39 156 I 20 

Valentinas Zubrickis 1995 Tauro svarstis 72,9 24 40 80 IV 14 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Jaunimo amžiaus grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 78   

Matas Valantukevičius 1998 KRISTALAS 75,4 24 60 120 III 16 

Rimantas Inta 1996 Jonava - Židikai 77,5 24 61 122 II 18 

Justas Optas 1995 Tauro svarstis 77,9 24 67 134 I 20 

  iki 85   

Vitalijus Valčiukas 1997 KRISTALAS 80,3 24 51 102 II 18 

Julius Optas 1995 Tauro svarstis 84,5 24 82 164 I 20 

  iki 95   

Remigijus Šedys 1995 Jonava - Židikai 86,9 32 63 252 I 20 

Nerijus Lenkauskas 1993 KRISTALAS 92,9 24 87 174 II 18 

  virš 95   

Deividas Jarašūnas 1993 Jonava - Židikai 97,1 32 53 212 I 20 

Žygimantas Karalis 1996 Pakruojis 103,7 24 14 28 II 18 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Suaugusiųjų amžiaus grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 68   

Dovydas Rokas 1993 Kaunas 61,7 24 45 90 I 20 

Vaidotas Vaičiakauskis 1996 KRISTALAS 68 24 22 44 II 18 

  iki 78   

Sergėjus Kirijenka 1995 Jonava - Židikai 72,9 32 39 156 II 18 

Valentinas Zubrickis 1995 Tauro svarstis 72,9 24 40 80 IV 14 

Valdas Vaicekauskas 1969 Pakruojis 77,9 24 80 160 I 20 

Justas Optas 1995 Tauro svarstis 77,9 24 67 134 III 16 

  iki 95   

Julius Optas 1995 Tauro svarstis 84,5 24 82 164 VII 8 

Valdas Jankauskas 1958 Pakruojis 85 24 86 172 VI 10 

Artūras Balnionis 1991 Pakruojis 86,1 32 66 264 I 20 

Remigijus Šedys 1995 Jonava - Židikai 86,9 32 63 252 II 18 

Arnis Hansons 1985 LATVIA-RTU 91,1 32 50 200 IV 14 

Nerijus Lenkauskas 1993 KRISTALAS 92,9 24 87 174 V 12 

Paulius Visockas 1975 Kaunas 93,5 32 56 224 III 16 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Suaugusiųjų amžiaus grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda Svoris Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  virš 95   

Deividas Jarašūnas 1993 Jonava - Židikai 97,1 32 53 212 II 18 

Arūnas Savičius 1974 Pakruojis 99,4 24 82 164 III 16 

Stepanas Andrejevas 1963 Tauro svarstis 106,4 24 75 150 IV 14 

Tomas Miežlaiškis 1971 Marijampolė 108 32 73 292 I 20 

Valerijus Dolgovas 1956 Pakruojis 141 16 74 74 V 12 
 

 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Senjorų amžiaus grupės 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda 
Amžius, 
svoris 

Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  40-50   

Paulius Visockas 1975 Kaunas 93,5 32 56 224 I 20 

Valdas Vaicekauskas 1969 Pakruojis 77,9 24 80 160 III 16 

Arūnas Savičius 1974 Pakruojis 99,4 24 82 164 II 18 

  50-60   

Valdas Jankauskas 1958 Pakruojis 85 24 86 172 I 20 

Valerijus Dolgovas 1956 Pakruojis 141 16 74 74 III 16 

Stepanas Andrejevas 1963 Tauro svarstis 106,4 24 75 150 II 18 

  virš 60   

Zenonas Maksimavičius 1950 Pakruojis 95,5 16 50 50 I 20 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Mergaičių grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda 
Amžius, 
svoris 

Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 63   

Domantė Gedrimaitė 1998 KRISTALAS 54,9 12 85 42,5 II 18 

Kristina Gailiūtė 1997 Tauro svarstis 55,2 12 10 5 IV 14 

Arūnė Savičiūtė 2000 Pakruojis 57,9 12 106 53 I 20 

Indrė Drignaitytė 1998 Tauro svarstis 60,2 12 15 7,5 III 16 

  virš 63   

Milda Tamošaitytė 1998 KRISTALAS 67,6 16 67 67 III 16 

Gabija Gintauskaitė 1997 KRISTALAS 101,3 16 117 117 I 20 

Margarita Melinytė 1998 Kaunas 67,4 12 136 68 II 18 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Merginų grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda 
Amžius, 
svoris 

Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 63   

Rasa Stonkutė 1996 Jonava - Židikai 49,6 12 41 20,5 III 16 

Domantė Gedrimaitė 1998 KRISTALAS 54,9 12 85 42,5 I 20 

Monika Veliūtė 1996 Tauro svarstis 62 12 45 22,5 II 18 

  virš 63   

Milda Tamošaitytė 1998 KRISTALAS 67,6 16 67 67 II 18 

Gabija Gintauskaitė 1997 KRISTALAS 101,3 16 117 117 I 20 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 

  



 
 

III ATVIROJO LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO ČEMPIONATO  

ILGO CIKLO RUNGTYJE PROTOKOLAS 
      2015-02-14 Tauragė 

 

11 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija    Mob. tel.: +37068715026 

Įm. kodas: 191957787    alfonsas.spokas@svarstis.lt 

SEB BANKAS LT117044060002874495    http://www.svarstis.lt  

Moterų grupė 

Vardas, pavardė 
Gimimo 
metai 

Komanda 
Amžius, 
svoris 

Svarstis Rezultatas Taškai Vieta 
Taškai 

komandai 

  iki 68   

Irena Siniauskaitė 1984 Jonava - Žydikai 45,2 16 58 58 III 16 

Domantė Gedrimaitė 1998 KRISTALAS 54,9 12 85 42,5 IV 14 

Monika Veliūtė 1996 Tauro svarstis 62 12 45 22,5 V 12 

Akvilė Ubeikaitė 1992 LKA 67,1 16 120 120 I 20 

Milda Tamošaitytė 1998 KRISTALAS 67,6 16 67 67 II 18 

  virš 68   

Gabija Gintauskaitė 1997 KRISTALAS 101,3 16 117 117 I 20 

Židrūnė Nakčiūnaitė 1977 Pakruojis 144 16 83 83 II 18 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Estafetės rungtis 

  Taškai Vieta   Taškai Vieta 

Tauro svarstis 

113 IV 

Kristalas 

103 V 
Julius Optas Vitalijus Valčiukas 

Viačeslavas Šinkūnas Matas Valantukevičius 

Paulius Visockas Nerijus Lenkauskas 

  

Jonava - Židikai 

72 VI 

Jonava 

116 III 
Irmantas Bunkus Ruslanas Kirijenka 

Rimantas Inta Remigijus Šedys 

Sergėjus Kirijenka Deividas Jarašūnas 

  

Pakruojis 

119 II 

Tauragė 

120 I 
Tomas Platkevičius Gytis Ūselis 

Artūras Balnionis Justas Optas 

Žygimantas Karalis Tomas Miežlaiškis 

 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 
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Komandinė įskaita 

Komanda Taškai Vieta 

KRISTALAS 230 I 

PAKRUOJIS 222 III 

JONAVA 230 II 

TAURO SVARSTIS 218 IV 

KAUNAS 160 V 
 

Vyr. sekretorius: Modestas Talačka      Vyr. teisėjas: Rolandas Kubilius 

 

 


